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VII. Orszagos Szenior Uszébajnoksag
Gyula, 1977. szeptember 4. Vasarnap de. 10 éra

Pontverseny eredménye:

Egyéni pontversenyeredménye:

. Szolnok megye

. Békés megye

. Pest megye

. Csongrad megye

. Baranya megye

. Hajdu-Bihar megye
. Budapest

. Fejér megye

. Borsod megye
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Férfiak: |.kcs: dr. Krasznai Géza
Il. kcs: Dunay Istvan

NO6k: |.kcs: Szabd Karolyné
. kes.: Fodor Istvanné
VERSENYSZAMOK
1./ 100 m férfi gyors
l.kcs: 1. Dr. Krasznai Géza 1937 Szolnok
2. dr. Kovats Gyorgy 1935 Békes
3. Szalai Janos 1933 Pest
4. dr. Czap Karoly 1931 Csongrad
5. dr. Haris Antal 1931 Pest
6. dr. Hrabovszki Pal 1928 Csongrad
7. Szabo Jozsef 1929 Szolnok
8. dr. Barta Laszl6 1936 Csongrad
9. Mag Pal 1936 Csongrad
10. Gyorik Karoly 1932 Szolnok
2./ 100 m néi gyors
l.kcs: 1. Szabo6 Karolyné 1937 Békés
2. Molnar Emi 1932 Szolnok
3. Nagy Palné 1936 Szolnok
4. Balogh Rozalia 1932 Szolnok
5. Gulyas Janosné 1934 Szolnok
3./ 50 m férfi gyors
ll.kcs: 1. Varkonyi Tibor 1925 Baranya
2. Puskas Pal 1921 Hajdu
3. Gulyas Janos 1925 Szolnok
4. Rozgonyi Miklos 1923 Baranya
5. P6th Aladar 1922 Pest
6. Tar Ferenc 1937 Békés
7. Csaba Jend 1924 Hajdu

Oldal 1

01:07,80
01:12,70
01:16,00
01:18,20
01:22,00
01:28,00
01:34,20
01:40,60
01:46,10
03:21,00

01:45,80
02:28,80
02:40,60
02:58,70
03:04,80

00:31,50
00:32,20
00:32,60
00:37,40
00:39,20
00:39,20
00:40,00
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8. Novak Géza 1922

9. Cseuz Laszl6 1917

10. Kozak Janos 1927

11. Tobak Sandor 1919
12. Adaz Istvan 1937

13. dr. Regele Karoly 1918
14. Dunay Istvan 1920

15. Németh Jozsef 1907
16. Nowotarszkiy Istvan 1907
17. Sasdi Andras 1911

18. Kocsis Gyula 1915

19. Varkonyi Istvan 1904

4./ 50 m néi gyors

Il.kcs

1. Fodor Istvanné 1913
2. Kovacs Istvanné 1923

5. /50 m férfi pillangd

l. kcs

[l.kcs:

1. Dr. Krasznai Géza 1937
. dr. Haris Antal 1931

. Szabo6 Rébert 1932

. dr. Palka Istvan 1935

. dr. Kovacs Gyorgy 1935
. Szabo Jozsef 1929

. Lassan Attila 1937

. Dunay Istvan 1920

. dr. Regele Karoly 1918
. Szarvas Andras 1926

. Gulyas Janos 1925

. Kozak Janos 1927
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5./ 50 m néi pillangd

|.kcs:

1. Fischer Istvanné 1937

6./ 200 m férfi vegyes

|.kes:

Il.kcs:

. Dr. Krasznai Géza 1937
. dr. Kovacs Gyorgy 1935
. Szabo6 Rébert 1932

. Szabd Jozsef 1929

. dr. Palka Istvan 1935

. Puskas Pal 1921

. Dunay Istvan 1920

. dr. Regele Karoly 1918
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6./ 50 m ferfi hat

|.kes:

1. dr. Krasznai Géza 1937
2. dr. Czap Karoly 1931

Oldal 2

Baranya
Csondrad
Szolnok
Békés
Békés
Békés
Bp.
Békés
Baranya
Békés
Szolnok
Pest

Szolnok
Szolnok

Szolnok
Pest
Csongrad
Békés
Békés
Szolnok
Borsod
Bp.
Békés
Szolnok
Szolnok
Szolnok

Pest

Szolnok
Békés
Csongrad
Szolnok
Békés
Hajdu
Bp.
Békés

Szolnok
Csongrad

00:40,30
00:40,70
00:41,20
00:41,80
00:42,00
00:42,40
00:43,20
00:43,80
00:50,10
00:53,00
01:03,30
01:08,40

01:14,80
01:44,10

00:34,10
00:40,00
00:40,60
00:41,30
00:47,80
00:48,30
00:49,90
00:42,80
00:45,20
00:48,00
00:53,40
00:56,60

00:55,50

03:16,20
03:21,80
03:49,70
03:59,20
04:20,60
03:57,60
03:57,90
04:15,80

00:35,80
00:39,00



Il. kcs

. Szalai Janos 1933
. dr. Kovacs Gyorgy 1935
. dr. Hrabovszki Pal 1928
. dr. Barta Laszl6 1936
. Kerényi Miklés 1936
. Szabo Jozsef 1929

. Korffy Kornél 1936
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10. dr. Nagypataki Gyula 1928

11. Mag Pal 1936
12. Nyari Jozsef
13. Gyérik Karoly 1932
. Gulyas Janos 1925
. Varkonyi Tibor1925
. Puskas Pal 1921
. Tobak Sandor 1919
. Szarvas Andras 1926
. Cseuz Laszl6 1918
. Dunay Istvan 1920
. Kozak Janos 1927

. Németh Jozsef 1907
10. dr. Regele Karoly 1918
11. P6th Aladar 1922
12. Kocsis Gyula 1915
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7./ 50 m ndi hat

|.kcs:

1. Fischer Istvanné 1937
2. Szabo Karolyné 1937
3. Maréthy Alajosné 19

4. Csehkis Imréné 1936

8./ 100 m férfi mell

|.kcs:

Il. kcs

1. Barta Laszl6 1936

2. dr. Kovacs Gyorgy 1935
3. dr. Haris Antal 1931

4. Korffy Kornél 1936

5. dr. Hrabovszky Pal 1928
6. Fortuna Istvan 1936

7. dr. Palka Istvan 1935

8. Korényi Miklés 1936

9. Szabo Jozsef 1929

10. Gyérik Karoly 1932

11. Petruska Miklés 1934
12. Osko Lajos 1931

13. dr. Legeza Tibor 1930
1. Cseuz Laszl6 1917

2. Dunay Istvan 1920

3. Tobak Sandor 1919

Oldal 3

Pest
Békés
Csongrad
Csongrad
Pest
Szolnok
Csongrad
Pest
Csongrad
Pest
Szolnok
Szolnok
Baranya
Hajdu
Békés
Szolnok
Csongrad
Bp.
Szolnok
Békés
Békés
Pest
Szolnok

Pest
Békés
Pest
Fejér

Csongrad
Békés
Pest
Csongrad
Csongrad
Békés
Békés
Pest
Szolnok
Szolnok
Pest
Békés
Békés
Csongrad
Pest
Békés

00:41,40
00:43,60
00:46,00
00:48,40
00:49,20
00:49,30
00:56,60
00:57,20
00:58,60
01:00,20
01:02,40
00:44,70
00:46,60
00:47,70
00:48,20
00:49,50
00:51,20
00:55,90
00:58,50
01:01,60
01:01,60
01:05,10
01:12,00

00:49,20
00:49,60
01:08,80
01:10,50

01:38,40
01:39,10
01:42,80
01:43,20
01:44,40
01:48,00
01:50,80
01:54,80
01:55,70
01:56,20
02:01,30
02:04,00
02:07,20
01:47,30
01:48,20
01:58,50
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4. Szarvas Andras 1926
5. Puskas Pal 1921

6. dr. Regele Karoly 1918
7. Gulyas Janos 1925

8. dr. Molnar Laszl6 1921
9. Kozak Janos 1927

10. Havassy Laszl6 1927
11. dr. Gilicze Lajos 1925
12. P6th Aladar 1922

13. Kocsis Gyula 1915

8./ 100 m néi mell

l.kcs . Janko Ferencné

. Havasi Laszl6né

. Cehkis Imréné 1936

. Fischer Istvanné 1937
. Butel Jozsefné 1937

. Maraéthi Alajosné

. Molnar Emi 1932

. Nagy Palné 1936

. Balog Rozalia 1932

. Dr. Daréczy Lajosné 1928
. Fodor Istvanné 1913

. Kovacs Istvanné 1923

Il. kcs

WNN =200 NOOODABRWN -~

9./ 4 x 50 m férfi vegyes valto

l.kcs . Pest megye

. Csongrad megye

. Szolnok megye

. Békés megye

. Csongrad-Hajdu-Pest megye
. Baranya megye

. Békés megye

Il.kcs.
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10./ 4 x 50 m férfi gyors valtd

l. kes . Pest megye

. Csongrad megye

. Szolnok megye

. Békés megye

. Baranya megye

. Csongrad-Hajdu-Pest megye
. Békés megye

Il.kcs
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11./ 4 x 50 néi gyors valto
l.kcs: 1. Pest megye
2. Szolnok

Oldal 4

Szolnok
Hajdu
Békés
Szolnok
Csongrad
Szolnok
Pest
Csongrad
Pest
Szolnok

Békeés
Pest
Fejér
Pest
Pest
Pest
Szolnok
Szolnok
Szolnok
Békés
Szolnok
Szolnok

01:58,70
01:59,60
02:01,80
02:03,20
02:03,30
02:05,50
02:13,20
02:17,80
02:26,20
02:31,00

01:57,20
02:04,80
02:07,40
02:07,50
02:11,30
02:23,00
02:26,80
02:41,60
02:58,40
02:25,60
02:46,80
03:44,90

02:38,20
02:39,00
02:41,50
03:18,00
03:10,10
03:15,40
03:18,80

02:22,60
02:30,00
02:36,40
02:45,60
02:37,00
02:41,80
03:00,00

03:46,00
05:15,00



